
Portaria nº 204 de 2017
Data de impressão: 02/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 204 DE 1º DE FEVEREIRO DE 2017

O DIREITOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

Designar  a  servidora  Profa.  Dra.  Daniela  Barroso de Oliveira,  como responsável  do
Biobanco/Biorepositório da Faculdade de Odontologia.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 06/02/2017 no quadro de avisos da
Faculdade de Odontologia.

Edmêr Silvestre Pereira Júnior
Diretor


